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
soit 4,10 % charge acquéreur
Proche K2 et centre commerciaux, 
maison soignée de type 5 avec pos-
sibilité 4 chambres. Pièce à vivre 
agréable et lumineuse + cheminée. 
cuisine aménagée donnant sur jardin. 
Garages. L'ensemble sur terrain de 
372 m². Réf 56083-965

SAS RABASTE LE BELLER  
PARCHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 49

LORIENT� 332 648 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 648 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
KEROLAY - EXCLUSIVITIE -Proche 
commodités- Maison comprenant au 
RDC : possibilité studio - chbre, sde, 
wc, chaufferie, gd garage. 1er étage 
: cuisine A/E donnant sur terrasse, 
séjour, chbre, sde, wc. Deuxième 
étage : 2 chbres, lingerie, sde et wc 
jardin clos et arboré Réf 56081-1008
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 9

MERLEVENEZ� 166 400 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Merlevenez centre, maison 
de ville avec terrasse, puit et dépen-
dance; comprenant: RDC: pièce de vie 
avec cuisine ouverte, WC. 1er: déga-
gement, 2 chambres. 2è: dégagement, 
salle d'eau avec WC, grenier/bureau. 
C... Coût annuel d'énergie de 1030 à 
1430€ - année réf. 2022.* Réf 1756

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 228	 7

NOSTANG� 426 200 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Belle maison gorgée de lumière, entre-
tenue et très fonctionnelle. entrée, 
accès au gge, pièce de vie avec poêle, 
cuis ouverte AM/EQ, WC, salle de 
douche (neuve), chbre avec pld Etage 
: palier, 3 chbres, grenier, SDB, WC, l... 
Coût annuel d'énergie de 1860 à 2560€ 
- année réf. 2021.* Réf 56040-526

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85
etude56040.kervignac@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 259	 56

PLOEMEUR� 306 778 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 11 778 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
CENTRE PLOEMEUR Travaux de 
rafraichissement à prévoir comprenant 
entrée ,wc, cuisine en partie A/E,séjour-
salon avec accès au jardin de 344m² 
clos et arboré (exposition sud/ouest) 
Etage : dégagement, 4 chambres, salle 
d'eau avec wc Accès au grenier semi-
aménagé garage Réf 56081-989
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 122	 20

QUEVEN� 363 692 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 692 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Commune de QUEVEN au centre maison 
de 1972 comprenant au rez-de-chaus-
sée : un hall d'entrée, un dégagement 
avec placard, une cuisine aménagée et 
équipée, un séjour salon avec cheminée 
insert, une chambre avec un point d'eau, 
wc avec lave ... Coût annuel d'énergie de 
1123 à 1519€.* Réf 56081-1029
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 185	 39

QUEVEN� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Maison de 132 m² sur terrain de 601 
m² compr : Rdc: hall d'entrée, cuisine, 
séjour-salon avec une cheminée, une 
chambre, salle d'eau, w.c, lingerie, 
garage avec grenier au-dessus, - à 
l'étage : 3 chambres, salle de bains et 
w.c, Jardin Coût annuel d'énergie de 
1630 à 2260€.* Réf 56082-1299
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 6

QUEVEN� 778 440 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 28 440 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Golf de Quéven belle maison de 1997 
d'env.185 m² + sous-sol. Au rdc, wc 
+lave-main,1 chbre, sdd, un bureau, 
grande pièce , cuisine OAE, cellier, 
buanderie. A l'étage,3 chbres, sdd, wc, 
une suite parentale . Jardin paysag... 
Coût annuel d'énergie de 2140 à 2960€ 
- année réf. 2021.* Réf 56079-1201

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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AURAY� 309 160 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 14 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec : entrée , 
cuisine indépendante , un salon - 
séjour avec cheminée , un couloir , 
une chambre , un wc , une salle de 
bains A l'étage : Une salle d'eau , une 
chambre avec grenier et placard , une 
mezzanine Terrain d'une contenance 
de 1263 m2 Coût annuel d'énergie de 
1771 à 2397€.* Réf 56023-1171

SAS ACTAVIE
02 97 24 00 13 ou 02 97 24 00 13

negociation.56023@notaires.fr

   
PLOEMEUR� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de 100 m² 
habitable de 1980 sur terrain de 549 
m² comprenant : - entrée, placards, 
WC avec lave-mains, buanderie, 
séjour-salon avec cheminée, cui-
sine aménagée et équipée ouverte, 
garage - étage : placard, 3 chambres, 
salle d'eau avec WC Chauffage au 
gaz de ville Réf 56082-1295
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 78	 2

PLOEMEUR� 540 160 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 160 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
KERAUDE - Maison de 132 m² 
habitable , terrain de 443 m² compr: 
Entrée avec placard, séjour salon, 
cuisine équipée ouverte, cellier, 
chambre avec salle d'eau privative, 
garage. 1er étage : 3 ch, wc, salie de 
bains . Chauffage par pompe à cha-
leur au s... Coût annuel d'énergie de 
670 à 960€.* Réf 56082-1298
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 151	 4

PLOEMEUR� 591 348 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 21 348 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
BOURG - PLOEMEUR - A visiter - 
Proche centre Maison SANS -VIS -A 
-VIS de 767 m² -RDC : Entrée avec 
rgts ,2 chbre , sde avec wc. -Etage : 
Cuis A/E sur petite terrasse, cellier, wc, 
séjour-salon gde terrasse. -2e ètage : 2 
chs, sde et une petite terrasse Piscine 
et garage Réf 56081-1013
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 8

PLOUAY� 296 430 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 430 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
PLOUAY au bourg en impasse maison 
de 2004 comprenant au rez-de-chaus-
sée: un hall d'entrée, une cuisine ouverte 
sur séjour salon, wc, un cellier. A l'étage 
: trois chambres, une salle de bains, wc. 
Attenant un garage. L'ensemble sur 
1359 M... Coût annuel d'énergie de 1200 
à 1660€.* Réf 56081-990
SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et PÉPION

06 59 30 27 42
negociation.56099@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUHINEC� 415 840 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison saine, bien bâtie exposée 
sud-est. Rdc : cuisine, salon, WC, 2 
garages étage : 4 chambres et salle de 
bains avec WC, grenier Abris de jardin 
et stationnement sur cette parcelle de 
700m². Aperçu Ria de l'étage. Coût 
annuel d'énergie de 2780 à 3800€ - 
année réf. 2021.* Réf 56027-554

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 467	 139

AURAY� 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à rénover et comprenant : Au 
rdc : entrée , cuisine , salon , sdb , wc 
, dégagement Au 1er étage : Deux 
chambres dont une avec terrasse , 
palier , salle d'eau Au 2ème étage : Une 
chambre , 2 greniers , palier Sous-s... 
Coût annuel d'énergie de 3476 à 4702€ 
- année réf. 2023.* Réf 56023-1199

SAS ACTAVIE
02 97 24 00 13 ou 02 97 24 00 13

negociation.56023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 139	 21

AURAY� 602 600 € 
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
soit 3,50 % charge acquéreur
LOCQUETAS, terrain 1 100m², maison 
entièrement rénovée séjour salon 
ouvrant sur une cuisine équipée et 
aménagée, une chambre/placard, salle 
de bains, wc. A l'étage / 3 chambres, 
débarras, salle d'eau avec wc. Ss-sol 
complet comprenant le garage, buan-
derie et rangement. Réf 56001-956

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 380	 119

PLOEREN� 375 600 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
De beaux volumes pour cette maison 
d'habitation sur sous sol complet 
comprenant : . Rez de chaussée : hall 
d'accueil . 1er étage : cuisine,salle à 
manger-salon, chambre, salle d'eau, 
WC . 2ème étage : trois chambres, 
deux greniers, un WC Jardin clos 
Réf 56008-996108

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 153	 26

PLOEREN� 445 050 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
QUARTIER RESIDENTIEL 
CONTEMPORAINE 1998, terrain 
488m², SH d'env. 114m² au RDC Sas 
d'entrée, Entrée WC lave-mains, ch 
pl/penderie SDE attenante, cuis. A/E, 
sal/séj. ouvrant sur jardin ; Etage ch 
SDE et WC, ch. et WC, coi... Coût 
annuel d'énergie de 1277 à 1727€ - 
année réf. 2021.* Réf 56004-641

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
02 97 47 34 30 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 98	 17

SENE� 333 331 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 331 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Poulfanc bel appartement 2006, 76 
m² hab. en rez-de-jardin à 2 pas com-
merces et bus : entrée avec pl., séj-
salon + terrasse sud store banne, cuis. 
ouv. équipée accès terrasse, 2 ch, sdb, 
WC, garage, cave et pk, charges copro. 
248 €/trimestre. Coût annuel d'énergie 
de 690 à 970€.* Réf 56003-1107

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 65

SENE� 544 000 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 2,64 % charge acquéreur
POULFANC - Belle propriété dans 
lotissement calme, proche com-
merces, sur terrain 947m². Au RDC, 
entrée, cuisine, double-salon avec 
cheminée, 1 chambre, sdb, wc. À 
l'étage, 3 chambres, sdb, wc. Sous-
sol, garage agrandissement possible 
Coût annuel d'énergie de 1510 à 
2100€ - année réf. 2021.*

Me L. KERMAGORET
02 97 63 52 13

laurent.kermagoret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 276	 65

SENE� 2 276 499 € 
2 200 000 € +  honoraires de négociation : 76 499 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
Rare face au Golfe Maison d'architecte 
1970, 200 m² hab., belle vue mer : séj-
salon avec chem., cuis., 6 ch. dont 3 au 
rdc, placards, 2 s.d.b., buanderie, WC 
+ douche et atelier avec cheminée, WC 
et douche (poss. studio), sous-sol com-
plet, travaux à prévoir, jardin clos 885 
m²... Réf 56003-1115

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 224	 46

ST AVE� 320 850 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 850 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
QUARTIER CALME pour cette MAISON 
de 1989 construite sur un terrain clos de 
472m² comprenant au rez-de-chaussée 
Entrée sur salon séjour avec accès ter-
rasse, cuisine ouverte non équipée non 
aménagée, dégagement toilettes, ... 
Coût annuel d'énergie de 1610 à 2230€ 
- année réf. 2021.* Réf 56004-688

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU GOLFE
02 97 47 34 30 ou 02 97 47 34 30

negociation.56004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 260	 8

SURZUR� 393 710 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 13 710 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Longère rénovée avec goût au calme de 
la campagne avec dépendance. A moins 
de 5 minutes du centre bourg dans un 
cadre bucolique sur un terrain d'environ 
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
: 3 chambres, salle de bains, wc, grenier 
Jardin avec abris Coût annuel d?énergie 
de 1880 à 2600? - année réf. 2021.* 
Réf 56008-1009971

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 171	 5

SULNIAC� 498 707 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 707 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
en campagne de Vannes dans hameau 
de caractère, en imp. au calme, à 10 
mn voie expresse Maison 1989 et 1998 
: séj-salon avec chem. insert, cuis. ouv. 
équipée, cellier, WC, 4 ch. dont 1 au 
rdc, 2 s.d.b., en annexe gd carport + 
garage + app... Coût annuel d'énergie 
de 1530 à 2120€.* Réf 56003-1071

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 179	 5

VANNES� 305 222 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 10 222 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Proche PORT Beau type 3 en rez-
de-jardin bénéficiant d'une orientation 
sud . Entrée, 2 chambres, pièce de 
vie avec cuisine ouverte ménagée, 
salle d'eau et wc. Garage et parking. 
Coût annuel d'énergie de 714 à 966€ 
- année réf. 2021.* Réf 56005-625

SELARL E. BÉNÉAT  
et Notaire et associés

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 213	 6

VANNES� 362 250 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 12 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
VANNES, port rés/asc. Apt duplex tra-
versant, exp. est-ouest 3ème étage : 
entrée, trois chambres, salle de bains, 
wc. Accès par escalier au 2ème étage 
: séjour salon (36m²., loggia, cuisine 
équipée et aménagée, cellier. Parking 
en ss-sol, cave. Bien en c... Copropriété 
de 49 lots. Réf 56001-938

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 184	 36

VANNES� 365 520 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 520 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au 2ème étage, T3 
Duplex lumineux : séjour/salon, cuis. 
ouverte, cellier, sde avec wc,1 ch., A 
l'étage : 1 ch + pl et greniers aména-
geables, sdb + wc, Cour commune 
Charges copro : 320€ env. /an. Copro 11 
lots Coût annuel d'énergie de 970 à 1360€ 
- année réf. 2021.* Réf 56002-1116
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 119	 25

VANNES� 374 675 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 675 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
CENTRE VILLE APPARTEMENT T2/
T3 79 m² au 2ème étage avec asc. : 
entrée, WC, cuis. am., cellier, 1 gde 
chambre + placard (2 fenêtres), séj-
salon donnant sur balcon, placards, 
s.d.e., pk, cave, huisseries et façade 
récentes. Coût annuel d'énergie de 
740 à 1050€.* Réf 56003-1100

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 390	 86

VANNES� 392 772 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 772 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
LA GARENNE - VANNES Port T6 de 
95 M²,dernier étage. garage et cave: 
séjour-salon balcon sud, cuisine, WC, 
salle d'eau, 4 chambres, coin lingerie, 
dressing; Copropriété Coût annuel 
d'énergie de 2290 à 3140€ - année 
réf. 2021.* Réf 56005-608

SELARL E. BÉNÉAT  
et Notaire et associés

02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr
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Questembert
Rochefort-en-Terre

Muzillac
La-Roche-Bernard

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 56	 9

VANNES� 393 300 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
TOHANNIC - Petite copropriété 
avec ascenseur, appartement type 4 
(81m². situé au 1er étage exposé sud 
: une entrée, un séjour salon avec 
balcon, cuisine ouverte équipée et 
aménagée, trois chambres dont une 
placard, salle d'eau, wc. Garage et 
parking. Bien en copro... Copropriété 
de 53 lots. Réf 56001-961

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 289	 63

VANNES� 412 965 € 
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
annuel d'énergie de 1390 à 1920€ - 
année réf. 2021.* Réf 143/594NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 94	 22

VANNES� 698 190 € 
673 000 € +  honoraires de négociation : 25 190 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Centre ville dans résidence de stan-
ding Au 3ème étage avec asc. entrée 
avec placards, séj-salon, terrasse, 
cuisine équipée, bureau, WC avec 
lave-mains, buanderie, 2 chambres 
avec pl., s.d.e. avec WC., cave et 
garage en sous-sol Réf 56003-1110

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 38

VANNES� 745 950 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 25 950 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
PLACE DE LA RÉPUBLIQUE - 
Appartement haussmannien de 133 
m² au 2eme étage comprenant entrée, 
cuisine, séjour, wc, 3 chambres dont 2 
avec salle d'eau. Au 4e étage, dépen-
dance de 27 m². Cave, débarras privatif 
et buanderie dans les espaces communs 
Coût annuel d'énergie de 1740 à 2400€ 
- année réf. 2021.* Réf APPARTEMENT 
CENTRE VILLE VANNES
Me L. KERMAGORET - 02 97 63 52 13

laurent.kermagoret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 291	 63

VANNES� 355 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,41 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE-AU CALME,proche 
commerces, maison compr au RDC : 
entrée, 2 ch, cabinet de toilette, cellier, 
Garage, A l'étage, cuisine, séjour avec 
balcon, 2 ch, sde, au-dessus gd grenier 
aménageable, Jardin clos. Coût annuel 
d'énergie de 2200 à 3030€ - année réf. 
2021.* Réf 56002-1121
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 213	 46

VANNES� 495 770 € 
475 000 € +  honoraires de négociation : 20 770 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
SACRÉ-CŒUR - MAISON ANNEES 
30 sur terrain de 500m² : S/Sol : chauff, 
cave, atelier, RDC: hall, salon, séjour, 
1 ch , cuis, A l' étage : sdb, wc, 2 ch, 
bureau,Garage. POSS D'EXTENSION 
ZONE UC COS 40% Coût annuel 
d'énergie de 1320 à 1820€ - année réf. 
2021.* Réf 56002-1088
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 189	 6

VANNES� 540 051 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 051 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison proche Port, écoles et com-
merces : entrée, placard, garage, gde 
buanderie, cellier, A l étage : cuis. amé-
nagée, séj-salon avec chem. et balcon 
sud, 1 chambre, s.d.b., WC, Dernier 
étage : 2 chambres + grenier, 1 petite 
chambre/burea... Coût annuel d'éner-
gie de 1310 à 1820€.* Réf 56003-1122

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 41

LA ROCHE BERNARD� 419 928 € 
405 000 € +  honoraires de négociation : 14 928 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
LA ROCHE-BERNARD, commerces et 
écoles à pied, secteur calme, petite vue 
sur la Vilaine, beaux volumes pour cette 
MAISON de construction traditionnelle, 
offrant au rez-de-jardin, entrée, salon/
salle à manger avec cheminée, cui-
sine, deux ch... Coût annuel d'énergie 
de 3010 à 4130€.* Réf 56014-673

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 8

MARZAN� 363 080 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 080 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
A 5mn de l'axe Nantes Vannes et LA 
ROCHE-BERNARD, beaux volumes 
pour cette MAISON de 132m² habitables, 
bien entretenue, offrant au rez-de-chaus-
sée, entrée avec placard, salon/salle à 
manger (conduit cheminée en attente), 
cuisine aménagée ... Coût annuel d'éner-
gie de 1960 à 2700€.* Réf 56014-684

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 272	 8

PEAULE� 115 016 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 016 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Centre bourg, écoles et commerces 
à pied, MAISON en pierres SH 83m² 
offrant au rez-de-chaussée : salon/salle à 
manger avec poêles à granulés donnant 
sur courette de 11m², cuisine à amé-
nager, salle d'eau avec WC. A l'étage : 
palier, deux c... Coût annuel d'énergie de 
1300 à 1810€.* Réf 56014-694

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 309	 10

PENESTIN� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Idéal pour une résidence secondaire 
! RDC : salon, cuisine, chambre, WC, 
sdE, garage. Etage : 3 chambres, 1 
bureau, sdE avec WC. Coût annuel 
d'énergie de 2170 à 2970€ - année 
réf. 2021.* Réf 56027-565

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 23	 5

QUESTEMBERT� 278 400 € 
269 000 € +  honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
au calme, à quelques minutes de 
QUESTEMBERT Maison neuve (RT 
2012), Sud, entrée, un séjour salon 
donnant sur une terrasse (env.40m²., 
cuisine, chambre (12m². salle d'eau, wc. 
A l'étage : mezzanine, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Garage Terrain clos 650m² 
(terrain piscinable) Réf 56001-964

Etude BOURLES & Associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr
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Pays
de Ploermel

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 227	 7

RIEUX� 297 000 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
A 7kms de REDON, environnement 
calme et beaux volumes pour cette 
MAISON de 2004, construite en 
briques, couverte en ardoises, d'une 
surface habitable de 150m², offrant 
au rez-de-chaussée : entrée, salon/
salle à manger avec cheminée/
insert... Coût annuel d'énergie de 
1880 à 2610€.* Réf 56014-692
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 8

ST JEAN LA POTERIE
� 189 600 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
A Prox. du bourg, quartier calme, 
maison de plain pied, de type 3, poêle 
à bois, ancien garage aménagé. 
Terrain y attenant. de 1300 m² envi-
ron. Consommation énergétique: D; 
Réf 143/717NA
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 11

GUER� 125 400 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Uniquement chez votre notaire ! Venez 
découvrir cette maison de bourg idéa-
lement située hyper centre de GUER. 
Vous y trouverez au rez de chaussée 
: une pièce de vie (cheminée) avec 
espace cuisine, un wc. Au premier étage 
: un dégagement d... Coût annuel d'éner-
gie de 1510 à 2080€.* Réf 56046-1100
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 145	 4

GUER� 158 640 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Prox. ville de GUER, maison du pays 
restaurée avec goût. RDC : vaste 
cuisine aménagée et équipée, belle 
pièce de vie avec baie vitrée, wc, SDE, 
grande buand.-chauff. A l'étage : trois 
vastes chambres dont une donnant 
sur un toit terrasse, un bureau ou cha. 
d'appoint donnant s/... Réf 56046-1089
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 99	 3

GUER� 280 530 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 530 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
GUER Coeur de ville. Quartier résiden-
tiel. Maison tradit. expo sud, sans vis-
à-vis. Sur ss-sol complet, elle offre un 
espace de vie au RDC : hall d'entrée 
(rangements), pièce de vie (cheminée-
insert), cuisine US A/E, bureau, 4 ch 
(placards) dont 1 au rdc, SDB, SDE, 2 
wc. Pièce... Réf 56046-1117
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 48

GUER� 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Coeur de ville de GUER, une belle 
et très cosy maison de ville en pierre 
offrant : hall, cuisine A/E, séjour-salon, 
autre salon, 6 chbres dont 1 au rdv, 
sdb, sde, 3 wc. Un appart. indépen-
dant à rafraichir (cuisine, chambre) 
offrant un rev... Coût annuel d'énergie 
de 3060 à 4190€.* Réf 56046-1118
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 9

LE COURS� 249 760 € 
239 000 € +  honoraires de négociation : 10 760 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de plein pied, sur 2,5 hec-
tares de terrain forestier et de plaine, 
attenant à la maison comprend une 
entrée desservant : pièce de vie avec 
cheminée, exposée SUD avec accès 
terrasse, cuisine, 3 chambres, salle 
de bains et WC. garage avec grenier. 
Cadre calme et verdoyant. Réf 090

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 4

CAMPENEAC� 244 600 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Bourg Campénéac, charmante réno-
vation de 170 m². Au RDC, pièce 
de vie cuisine A/E, buanderie, salle 
d'eau/WC.Au 1er étage, mezzanine, 
3 chambres, salle de bains,WC.Au 
2ème étage, mezzanine,2 chambres, 
WC.Terrasse et jardin. Coût annuel 
d'énergie de 1430 à 1990€ - année 
réf. 2021.* Réf 56044-998694

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 230	 72

MALESTROIT� 230 590 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 590 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
Ensemble immobilier au centre ville 
offrant : 1°/ maison avec : entrée, 
garage, salon, bureau, 3 ch, sdb avec 
wc et greniers. 2°/ maison avec : 
entrée, wc, cellier, cuisine, SAM, 3 ch, 
sde avec wc. Atelier, cabanon, abri... 
Coût annuel d'énergie de 3980 à 5430€ 
- année réf. 2021.* Réf 56049-594

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 20

MALESTROIT� 321 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
MALESTROIT: Beau bâtiment en 
pierre de 194 m² comprenant trois 
appartements t3 libre d'environ 62 m² 
chacun libre: - Au-dessous : une cave. 
- Annexes : un abri vélo et un garage. 
Sur un terrain de 353 m². Coût annuel 
d'énergie de 2850 à 3910€ - année 
réf. 2021.* Réf 56050-563

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 160	 5

MAURON� 146 350 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
PLAIN-PIED MITOYENNE 68 m² : 
pièce à vivre cuisine, 2 chambres, 
buanderie, salle d'eau, WC. Terrain 
593 m² garage. Energie : C. Climat : A 
- Montant estimé dépenses annuelles 
d'énergie : 680 à 990 € (base 2021). 
Coût annuel d'énergie de 680 à 990€ 
- année réf. 2021.* Réf 05767
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 150	 38

MAURON� 157 350 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Maison 92 m² : cuisine, salle à manger, 
salon, chambre, salle de bains, WC, 
buanderie, garage. Mezzanine, coin 
couchage, chambre, WC. Terrain 833 
m². DPE : D. Estimation dépenses 
annuelles d'énergie: 1660 à 2280 € 
(2021). Coût annuel d'énergie de 1660 
à 2280€ - année réf. 2021.* Réf 05754
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

Plus d’infos sur 36h-immo.com

Maison à ARZAL (56)

SELARL ABLM NOTAIRES ASSOCIES, notaire à SÉNÉ (56)
       Contactez Nathalie : 06 82 32 64 65 ou nathalie.jouvance@36h-immo.com       

Faites une offre en ligne 
sur le site 36h-immo.com

1re o� re possible : 437 000 €
soit 418 182 € + Honoraires de négociation : 

18 818 € Soit 4,5 % à la charge de l’acquéreur 

EXCLUSIVITÉ

 Cette maison à moderni-
ser de 138 m2 vous o� re 
l’opportunité d’acquérir 
un bien unique, rempli de 
potentiel.
Plage accessible en seule-
ment 15 minutes.

Cette propriété est une 
occasion de posséder une 
parcelle de paradis en 
Bretagne. Ne manquez 
pas cette occasion unique 
de concrétiser votre rêve 
de vivre au bord de l’eau !

Située au cœur d’une 
propriété verdoyante 
de 10 258 m2, nichée 
en bord de Vilaine.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 204	 6

MENEAC� 94 750 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Maison 90 m² : pièce de vie cuisine 
ouverte, WC. 3 chambres, salle de 
bains, WC, combles, buanderie. Terrain 
506 m², garage. DPE : D. Montant 
estimé dépenses annuelles d'énergie 
pour un usage standard : 1020 à 1440 € 
(2021) Coût annuel d'énergie de 1020 à 
1440€ - année réf. 2021.* Réf 05759
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

http://www.36h-immo.com
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Retrouvez les annonces 
dans le Morbihan 

sur immonot

Gourin
Pontivy

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEUCADEUC� 167 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Dans un bourg dynamique, proche 
ROCHEFORT EN TERRE et 
MALESTROIT, 20 mn VANNES, une 
maison en pierre années 50 offrant au 
RDC : pièce de vie de 32 m²,cuisine 
de 21 m², arr.cuis., chauff., wc, SDB. 
Etage : 3 ch. sde-wc, grenier aména-
geable... Coût annuel d'énergie de 
1310 à 1820€.* Réf 56046-1106
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

PLOERMEL� 73 660 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 660 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Maison mitoyenne avec au RDC 
pièce de vie, cuisine, salle d'eau/WC, 
arrière cuisine.A l'étage, 2 chambres.
Véranda accès jardin 350 m².Garage 
en face de la maison. Chauffage élec-
trique.Travaux à prévoir. Coût annuel 
d'énergie de 1430 à 1970€ - année 
réf. 2019.* Réf 56044-987183

SCP BINARD et GRAND
07 87 26 66 36

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 532	 17

RADENAC� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison en pierres à rénover composée 
d'une pièce de vie avec cheminée, 1 
chambre, buanderie, SDB, wc. A l'étage 
: grenier aménageable. Appentis, carport 
et hangar fermé de 50m² environ. Beau 
terrain de 3580m². Axe RENNES... Coût 
annuel d'énergie de 1640 à 2270€ - 
année réf. 2023.* Réf 56077-766
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 337	 104

RUFFIAC� 132 642 € 
126 000 € +  honoraires de négociation : 6 642 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Ensemble immobilier offrant : 1°/ 
maison avec : entrée, cuisine, salle à 
manger, 3 ch dont 1 au RDC, sde, wc, 
chaufferie et grenier. 2°/ dépendances 
: bâtiment avec garage, abri et deux 
hangars. 3°/ Jardin avec puits.... Coût 
annuel d'énergie de 2350 à 3240€ - 
année réf. 2021.* Réf 56049-607

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT - 02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

SERENT� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche voie rapide pour accéder à 
Ploermel-Rennes ou Vannes, maison 
en pierre à vendre dans le Morbihan 
(56), comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : pièce principale, chambre ; - à 
l'étage : grenier. Abri bois. Deux han-
gars. Jardin de 2079 m². Réf 56049-
610

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE MALESTROIT
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 323	 61

BAUD� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Proche centre ville: maison sur 
sous-sol : garage, buanderie, pièce, 
chaufferie, offrant: cuisine, séjour 
(cheminée), 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Etage : 3 chambres, WC.Le tout 
sur 484 m² de terrain environ. Coût 
annuel d'énergie de 2326 à 3146€ - 
année réf. 2021.* Réf 56064-1272
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
le tout sur 680 m² de terrain environ. 
Coût annuel d'énergie de 1870 à 2560€ 
- année réf. 2021.* Réf 56064-1266

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

    DPE
 vierge    
EVELLYS� 58 600 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6,55 % charge acquéreur
NAIZIN/EVELLYS : Maison de bourg à 
rénover composée au rez-de-chaussée 
de : cuisine/salle à manger, salon, une 
salle de douches, wc et dégagement. 
A l'étage : trois chambres, dégage-
ment et débarras. Atelier et chaufferie 
attenants, garage et jardin sur l'arrière. 
Tout-à-l'égout. Réf 56077-769
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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EVELLYS� 199 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Cadre idéal pour chevaux, Belle 
Maison néo-bretonne 6 pièces, de 
135m² habitable avec dépendances 
en pierre, édifiées sur 1ha 42a 32ca de 
terrain : au r.d.c : entrée, cuisine A, salle 
de séjour, salon,2 chambres, placards, 
WC, salle de bains avec douche. A 
l'étage: 3 chambres Réf 063-246
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.balem@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 423	 118

GOURIN� 126 696 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 696 € 
soit 5,58 % charge acquéreur
GOURIN (Morbihan) - Maison d'habita-
tion proche centre-ville dont la distribu-
tion est la suivante : - Sous-sol complet 
: garage, chaufferie, buanderie- Rez-
de-chaussée surélevé : entrée, cuisine 
aménagée avec coin repas, salon, 
deux chambres, une pièce, salle d'eau, 
WC- Etage :... Réf GO613V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GUEMENE SUR SCORFF
� 220 700 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 700 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Idéalement située, agréable jardin 
d'env 1150 m², maison en parpaings: 
ss-sol complet; RDC: cuisine, salon-
SAM,2 chbres, SDB/toilettes; étage: 2 
chbres, salle de douche (WC), grenier. 
Coût annuel d'énergie de 1810 à 2500€ 
- année réf. 2021.* Réf 56075-2111

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 4

GUENIN� 333 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Sur un beau terrain de 5922m², cette 
maison familiale se compose au 
RDC d'une entrée, d'un salon-séjour, 
d'une suite parentale donnant sur un 
local jacuzzi, un bureau, un W.C. et 
une véranda.A l'étage on trouve trois 
belles chambres, une salle d'eau et 
un w.c. Le tout sur un s... Réf 2700

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr
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GUISCRIFF� 100 500 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5,79 % charge acquéreur
GUISCRIFF (Morbihan) - Maison 
d'habitation à rénover dans hameau 
en campagne dont la distribution est 
la suivante :- Rez-de-chaussée : sas 
d'entrée, séjour (poêle à pellets), cui-
sine aménagée, une chambre, salle de 
bain (baignoire, lavabo), WC- Etage : 
deux chambres, grenier- ... Réf GU58C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

   
LANGOELAN� 90 085 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 085 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
Au sein d'un charmant et typique vil-
lage, longère en pierres (4PP) avec des 
travaux à prévoir: de plain-pied: salon/
séjour/cheminée, cuisine/SAM/ch, 2 
chambres, salle d'eau, wc. Grenier 
complet. Dépendance en pierres, four 
à pain. Le tout sur un terrain d'environ 
1380 m². Réf 56075-2138

SELARL ARENS, PERON, CARO  
et LEDAN - 02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

   
LANGONNET� 68 780 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
maison sur sous sol complet à 
Langonnet sur 610 m² comprenant au 
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
02 97 23 21 11

negociation.56067@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 196	 37

LOCMINE� 120 580 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
LOCMINE (56500) CENTRE VILLE, 
ensemble immobilier à rénover d'envi-
ron 150m² comprenant, au rdc : un local 
commercial, une entrée, wc, chaufferie, 
sdb/wc. Au 1er étage : séjour, cuisine, 
ch, une pièce et une sdb. Au 2ème 
étage : une pièce et un grenier. Une 
cour et un jardinet ... Réf 56076-1063

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

   LOCMINE� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
LOCMINE CENTRE, maison de 
1971 sur 549 m² à rafraîchir com-
prenant : entrée, séjour-salon, cui-
sine, chambre, salle de bains et wc. 
Etage : 2 chambres, salle de bains, 
wc, débarras. Sous-sol complet 
avec garage et buanderie. Jardin 
clos. Prévoir travaux. Diagnostics en 
cours. Réf 56076-1076

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 10

LOCMINE� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
LOCMINE - Centre ville à pied maison 
avec grand garage double, cour et 
parking. Au rdc : 1 pièce de vie lumi-
neuse (exposition sud-ouest), cuisine 
A/E, buanderie avec accès garage et 
sanitaires. A l'étage : 2 chambres, SD... 
Coût annuel d'énergie de 1339 à 1811€ 
- année réf. 2023.* Réf 56077-764
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 144	 4

LOCMINE� 413 768 € 
398 000 € +  honoraires de négociation : 15 768 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
LOCMINE (56500), CENTRE VILLE 
A PIED, longère de 220m², rénovée 
en 2023 sur 1593 m² de terrain, com-
prenant : entrée, séjour, salon, cuisine, 
3 ch, sdb wc, buanderie. Étage : 2 ch, 
salle de jeux, sdb/wc. Jardin. Appentis.... 
Coût annuel d'énergie de 1210 à 1690€ - 
année réf. 2021.* Réf 56076-1077

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

   
PLUMELIN� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
PLUMELIN centre bourg, belle lon-
gère plain pied sur 421 m² compre-
nant : entrée, cuisine-séjour avec 
cheminée foyer ouvert, 2 chambres, 
salle d'eau, avec WC. Remise. 
Grenier sur dalle au-dessus avec 
accès escalier escamotable. Cours 
goudronnée. Mitoyenne d'un côté. A 
rafraîchir. Réf 56076-1079

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 34

PONTIVY� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
centre-ville, Maison rénovée de 168.50 
m² : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour/salon, cabinet 
de toilette avec WC, 5 ch. (dont 2 au 
r.d.c), 1 s.d.e privative, s.d.b, WC, 
garage de 50m². Terrain de 463m². 
Coût annuel d'énergie de 2623 à 3649€ 
- année réf. 2021.* Réf 063-248
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33
sandie.balem@notaires.fr

    DPE
 vierge    
SILFIAC� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Environnement exceptionnel pour 
cette propriété équestre avec longère 
d'habitation et ses dépendances (ate-
lier/écurie/boxes), hangar, puits. Le 
tout sur un beau terrain d'environ 2 
hectares. Pour amateurs de nature et 
d'animaux (chevaux) Réf 56075-2146

SELARL ARENS, PERON, CARO 
et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

  DPE
 exempté    
ST BARTHELEMY� 156 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
BOURG - Maison en bon état, située 
dans le centre-bourg, comprenant 
trois chambres dont une au rez-de-
chaussée, salle d'eau douche et wc. - 
au sous-sol : cave. Garage , Et jardin, 
le tout située en zone constructible 
(poss. de détacher un terrain à bâtir). 
Le tout sur 942 m². Réf 065/1740

Me P. GONON
02 97 51 19 66

negociation.56065@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 239	 71

ST GONNERY� 218 700 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison rénovée, compr : Rdc : Entrée, 
cuisine aménagée, salle à manger/
salon avec cheminée, 1 ch, salle de 
bains et wc. Etage : Mezzanine, 2 ch, 
grenier, bureau en enfilade, sde av wc. 
S-sol : Garage, cuisine; espace chauf-
ferie, buanderie. Jardin paysager 957 
m², cabanon jardin. Réf 56053-2313

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 272	 8

LE PALAIS� 579 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 19 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison à 1km 
du bourg à rénover comprenant au 
rdc: cuisine, salon avec cheminée, ch, 
sde, W.C., séjour, seconde cuisine. A 
l'étage: 3 chb, sde avec W.C. Grenier 
63m² Jardin. LE PALAIS (Honoraires 
de négociation à la charge de l'acqué-
reur: 22 400 euros). Réf 56026-978621
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 458	 14

LE PALAIS� 243 225 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 8 225 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Fonds de com-
merce d'hôtel, sur 5 niveaux, compre-
nant: une cave, au rez-de-chaussée: 
bar, réception, salle de repas, W.C.. 12 
chambres avec sde et W.C réparties sur 
3 étages. Obligation d'acheter murs com-
merciaux pour un montant de 450 000 
euros net vendeur. Réf 56026-1006778
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 599	 29

SAUZON� 600 300 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 20 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Située proche de 
la plage de Donnant, longère en pierres 
entièrement à rénover d'environ 194m² 
comprenant au rdc: 4 pièces à usage 
de garage, cuisine, en appentis: ch, 
W.C. et sde,. A l'étage: une chambre 
et une vaste pièce non isolée. jardin 
1770m². Réf 56026-1012804
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 177	 5

CLOHARS CARNOET� 571 240 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 240 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
A 200 m PLAGES,PETITE VUE 
MER,maison 1985,118 M² hab,au RDC: 
entrée,cuisine AEO sur séjour-salon 
(cheminée) S/O, terrasse avec pergola 
BIOCLIMATIQUE, salle d'eau & wc, 1 ch. 
(21 m²) avec grde pièce au-dessus.Au 1er 
: 2 c... Coût annuel d'énergie de 1280 à 
1720€ - année réf. 2021.* Réf 56079-1220

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

   
KERVIGNAC� 114 364 € 
109 000 € +  honoraires de négociation : 5 364 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
KERVIGNAC ( MORBIHAN), Terrain 
à bâtir viabilisé situé dans le centre, 
les commerces, médecins, transports 
et services de bourg à pied, façade 
au sud, libre de constructeur. Déjà 
clôturé en partie avec murs et portail 
en place. Plus de renseignements par 
téléphone Réf 56040-527
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 

LE HER COIFFEC
06 72 66 19 85

etude56040.kervignac@notaires.fr

LA VRAIE CROIX� 79 200 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir de 483 
m² Réf 56008-1005730

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

   
LOCQUELTAS� 131 779 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 779 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
à 15 minutes Vannes Nord, gare 
commerces et écoles 2 terrains à 
bâtir non viabilisés 449 m² : 125 000 
€ chaque lot + chemin d'accès en 
indivision, réseaux à proximité dont 
tout-à-l'égout, bus scolaire à 2 pas 
Réf 56003-1082

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

MALESTROIT� 63 600 € 
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